[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2019 года

                                      № 112
О введении особого противопожарного режима

на территории сельского поселения Казым

В соответствии со статьями 19, 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года    № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», протоколом заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности администрации Белоярского района от 12 декабря 2019 года п о с т а н о в л я ю:
1. Ввести особый противопожарный режим на территории сельского поселения Казым с 19 декабря 2019 года по 08 января 2020 года.
2. Сектору организационной деятельности администрации сельского поселения Казым:

а) информировать население сельского поселения Казым о складывающейся пожарной обстановке, о соблюдении правил пожарной безопасности и принимаемых мерах органами местного самоуправления сельского поселения Казым;

б) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Казым в сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Казым В.Н. Бочкареву.
Глава сельского поселения Казым                                                                        А.Х. Назырова